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	NIVEL: SEGUNDO
	

	ÁREA
	TÍTULO
	EDITORIAL
	EDICIÓN
	ISBN

	LENGUA
	LENGUA TRIMESTRAL SAVIA
	SM
	2015
	978-8467575057

	MATEMATICAS
	MATEMATICAS TRIMESTRAL SAVIA
	SM
	2015
	978-8467575071

	CIENCIAS DE LA NATURALEZA
	CIENCIAS DE LA NATURALEZA SAVIA
	SM
	2015
	978-8467575095

	CIENCIAS SOCIALES
	CIENCIAS SOCIALES SAVIA
	SM
	2015
	978-8467575118

	RELIGION CATOLICA
	RELIGION CATOLICA 2
	EDEBE. Primaria
	2016
	978-8468317083

	Música
	Libro

Cuadernillo
	SM
SM
	2016
2016
	978-8467575187
978-8467578386

	INGLES 
	Rooftops 2º. Class Book
Rooftops 2º. Activity Book Pack
	OXFORD

OXFORD
	2016
2016
	978-0194503037
978-0194503273


